Homilia sancti Joánnis  
Chrysóstomi.

Ex Homilia 59. in Matth.

**E**T ádvocans Jesus  
párvulum , státuit  
eum in médio eōrum , &  
dixit : Amen dico vobis ,  
nisi convérſi fuéritis , &  
efficiámini sicut párvulus  
iste , non intrábitis in reg-  
num cœlōrum. Curiôsè  
( inquit ) scrutámini vos ,  
quis vestrūm major sit , &  
de primátus honôre con-  
tenditis : ego autem , si quis  
humiliōrem se cæteris non  
effécerit , ipso ingrēſsu coe-  
lesti omnino indígnum  
ássero. Rectè autem ante

ipso aspéctu eos convér-  
tens , ac persuádens , ut  
absque simulatiōne áliqua  
humilitâtem amplectán-  
tur.

**R.** In Canária magna cùm  
martyrij palmam se con-  
secutûrum sperâret ;  
Non martyrio volúntas ,  
sed voluntáti martyrium  
défuit. **V.** Deo illum re-  
servánte , ut multos Chri-  
sto lucrifáceret. Non.

## Lectio viii

**P**Arvuli autem non  
invidêre , nec inâ-  
nem exspectâre glóriam ,  
nec primátus desiderâre  
dignitâtem novérunt , sed  
máximam hanc virtû-  
tem pósident , puram  
dico simplicitâtem , & hu-  
militâtem. Non ergo for-  
titudine tantùm , ac pru-  
dêntia , sed humilitâris

**N**on quoque

quoque virtute , & sim-  
plicitate nobis opus est : vit in Dōmino. Dulce lig-  
quæ si non adest , salus num: G lória Patri.Dulce.  
nostra certè cláudicat. Pár-

vuli enim , nec si contu-  
meliéntur , aut verberén-  
tur , afficiúntur ódio : nec  
si laudántur , aut honorán-  
tur , ulla commovéntur ar-  
rogántia. Vides quómo-  
do rursus ad præclara na-  
turæ ópera nos próvocat ,  
ut osténdat posse nos vo-  
luntâtem istam nancísci , &  
perniciofam Manichæo-  
rum rábiem acuto concî-  
dit gládio ? Si enim natû-  
ra per se mala est , cuius  
grátia philosophándi ex-  
empla inde trahit ?

**R.** Animam Deo reddi-  
turus , Cruce mánibus as-  
sumpta , summo pietatis  
affectu dícere cepit : Dulce lignum , dulces cla-  
vos , dulcia ferens pónde-  
ra.

**Y.** Et in illius suavissi-

mo ampléxu obdormî-  
te : vit in Dōmino. Dulce lig-

### Lectio ix.

**P**Arvulum autem ætâ-  
te , & quidem , mea  
senténtia , valdè párvulum ,  
qui ab ómnibus esset pas-  
sionibus liber , in médio  
státuit. Illa enim ætas om-  
ni arrogántia , omni gló-  
riæ inânis furôre , omni  
livôris insânia , omni con-  
tentîonis cupiditâte , cæte-  
risque hujusmodi affécti-  
bus iminûnis est. Cùm-  
que præcipuis muniâatur  
virtútibus simplicitatis , scí-  
licet ; & humilitatis , de  
nulla istârum supérbit , ita  
dúplici Philosophía ornâ-  
tur : nam & hæc bona  
póssidet , & nihil sibi prop-  
ter hæc árogat. His de  
causis in médio párvulum  
státuit.